
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY SKOMLIN 

zdnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia planu kontroli właścicieli nieruchomości pozbywających się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 poz. 1469) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam co następuje: 

$ 1. Wprowadzam plan kontroli właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Skomlin 

pozbywających się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, który stanowi załącznik. do 

zarządzenia. 

6 2. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy 

Skomlin. 

§ 3. Kontrola obejmować bedzie: 

1) posiadanie przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2) dowody uiszczania opłat za usługi wywozu nieczystości cieklych ze zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków; 

3) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw rolnictwa i ochrony środowiska. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ 

O/y/„



Załącznik 

do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Skomlin 

zdnia 1 lutego 2024 r. 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRZY POZBYWAJĄ SIĘ Z TERENU 
NIERUCHOMOŚCI NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

Lp. Kontrolowany Kontrolujacy Termin kontroli 

1. | Wiasciciele nieruchomości Upoważnieni pracownicy I kwartat 2024 r. 

potozonych na terenie gminy Urzedu Gminy Skomlin 

Skomlin 

Miejscowości: Wichernik, Brzeziny, 

Zbęk, Smugi, Bojanów, Walenczyzna 

2. | Właściciele nieruchomości Upoważnieni pracownicy Il kwartał 2024 r. 

położonych na terenie gminy Urzędu Gminy Skomlin 

Skomlin 

Miejscowości: Chmielniki, Kazimierz, 

Wygoda, Zadole, Klasak Duży, 

Maręże 

3. | Właściciele nieruchomości Upoważnieni pracownicy ll kwartał 2024 r. 

położonych na terenie gminy 

Skomlin 

Miejscowości: Skomlin, Wróblew, 

Klasak Mały, Złota Góra, Ług, Toplin, 

Malinówka 

Urzędu Gminy Skomlin 


